cam suis húmeris sustinere visus esset, conquistum accersiri jussit; benignéque accipiens, omnem ejus institutorum rationem confirmavit. Franciscus igitur, dimissis in omnes orbis terrae partes fratribus ad praedicandum Christi Evangelium, ipse cupiens sibi aliquam dari martyrii occasionem, navigavit in Syriam: ubi a rege Soldano liberalissime tractatus, cum nihil proficeret, rediit in Italiam.

✠. Amaviteum Dominus, et ornavit eum: stolam glorie induit eum, * Et ad portas paradisi coronavit eum. ✠. Induit eum Dominus lorica fidei, et ornavit eum. — Et ad portas.

Lectio vij.

Multis igitur extructis suae familiae domiciliis, se in solitudinem montis Alverni contulit: ubi quadraginta dierum, propter honorem sancti Michaelis Archangeli, jejunio inchoato, festo die Exaltationis sanctae Crucis ei Seraphim Crucifixi effigiem inter alas continens apparuit: qui ejus et manibus et pedibus et la-

teri vestigia clavorum impressit: quae sanctus Bonaventura, cum Alexandri quarti summi Pontificis praedicationi interesset, narrasse Pontificem a se visa esse, litteris commendavit. His insignibus summi in eum Christi amoris, maximam habebat omnium admirationem. Ac biennio post graviter aegrotans, deferri voluit in ecclesiam sanctae Mariae Angelorum: ut ubi gratiae spiritum a Deo acciperat, ibi spiritum vitae redderet. Eo in loco fratres ad paupertatem ac patientiam, et sanctae Romanae Ecclesiae fidem servandam cohortatus, Psalmum illum pronuntians, Voce mea ad Dominum clamavi; in eo versiculo, Me exspectant justi, donec retribuas mihi: efflavit animam quarto Nonas Octobris. Quem miraculis clarum Gregorius nonus Pontifex maximus in Sanctorum numerum ascripsit.

✠. Iste homo. [105]

In iij. Nocturno, Homilia.
Venite ad me. **de Communi Abbatum ij. loco. [118]**
In ij. Vesp. fit Commem. sequentis.

DIE V. OCTOBRIS.
**SS. Placidi et sociorum
Martyrum.**

Añā. Istorum est enim regnum caelorum, qui contempserunt vitam mundi, et pervenerunt ad praemia regni, et laverunt stolas suas in sanguine Agni.

✠. Laetamini in Dño.

Oratio.

DEus, qui nos concedis sanctorum Martyrum tuorum Placidi et sociorum ejus natalitia colere: da nobis in aeterna beatitudine de eorum societate gaudere. Per Dominum.

Lectio iij.

Lacidus Romae, Tertullo patre in primis nobili natus, puer Deo oblatus, et sancto Benedicto traditus, tantum ejus disciplina, et monasticae vitae institutis profecit, ut inter praecipuos illius discipulos numeretur. Ab eo in Siciliam missus, monasterium et ecclesiam in honorem sancti Joannis Baptistae prope Messanae portum construxit, ubi cum monachis admirabili sanctitate vixit. Ejus visendi causa cum eo venissent Eutychius et Victorinus illius fratres, et Flavia virgo soror, eodem